Considerando a primeira análise na fase inicial conforme os Parecer 129/2024/CONJUR/DPG (0576124), Parecer
486/2024/CI/DPG (0579643) e Decisão (0590579).

 

II - Consideração

Instrução processual

- Despacho 22663/2024/DEPOF-CG/DEPOF/DG/DPG (0590802);

Disponibilidade Orçamentária

- Pedido de Empenho nº 32101.0001.24.00899-7​ no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais),  referente a manutenção
preventiva e corretiva do Lote 1 - Manutenção de Scanners (0591212);

  - Pedido de Empenho  nº  32101.0001.24.00900-4​​  no valor de  R$  10.000,00  (dez mil reais),  referente ao
fornecimento de peças do Lote 1 - Manutenção de Scanners (0591201);

 - Pedido de Empenho nº 32101.0001.24.00901-2 no valor de R$  7.200,00 (sete mil e duzentos reais), referente a
manutenção preventiva e corretiva do Lote 2 - Manutenção de Impressoras (0591210);

- Pedido de Empenho  nº  32101.0001.24.00902-0​​​  no valor de  R$    10.000,00  (dez mil reais), referente ao
fornecimento de peças do Lote 2 - Manutenção de Impressoras (0591216);

[...]

- Pedido de Empenho nº 32101.0001.24.00903-9​ no valor de R$ 16.425,00 (um mil quatrocentos e vinte e cinco
reais), referente a manutenção corretiva do Lote 3 - Manutenção de Nobreaks (0591220);

- Pedido de Empenho nº 32101.0001.24.00904-7​​ no valor de R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais) referente
ao fornecimento de peças Lote 3 - Manutenção de Nobreak (0591225);

 

- Estudo Técnico Preliminar - Manutenção de Ativos de TI (0591793);

- Planilha com a Relação de SCANNERS (0593014);

- Planilha com a Relação de IMPRESSORAS (0593015);